
SPRÁVA

ŽELEZNIC

č.j . 2979/ 2021-SŽ-GŘ-O8

Písem ná zpráva zadavate le

( vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,  ve znění pozdějších předpisů (dále j en „Zá k on " ))

I den t if ik a ce  za dávacího ř ízen í

Název v eřej né zakázky :  „ Pražcové kotvy  2021"

Ev idenční číslo zakázky  ve Věst n ík u  veřej ných  zakázek:  Z2020- 039740 

Číslo oznám ení v Úředním  věst n íku Evropské unie:  2020/ S 219-538740 

(dále t éž „ Veře j ná  za k á zk a ")

1. Označení zadavatele

Název:  Správa železnic,  st át ní organizace

Sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 110 00

IČ:  70994234

DIČ:  CZ70994234

zapsaná v obchodním  rej st ř íku vedeném  Měst ským  soudem  v Praze oddílu  A, v ložce 48384 

Zastoupena:  I ng. Marcela Pern icová,  nám ěst kyně GŘ pro provozuschopnost  dráhy

(dále j en „ Zada va t e l")

2. Předm ět Veře jné zakázky

Předm ětem  zadávacího ř ízen í odpov ídaj ící zadávání nadlim it n í sek t orové veřej né zakázky  je 

uzav ření rám cové dohody  s j edn ím  dodavat elem .  Předm ětem  veřejných zakázek  zadávaných 

na zák ladě rám cové dohody  j sou  dodávky  pražcových kot ev .

3. Cena sjednaná v  rám cové dohodě

Ceny sjednané v rám cové dohodě j sou  uvedeny  v Příloze č. 1 t éto Písem né zprávy . Max im ální a 

nepřekročit elná hodnota veřejných  zakázek,  kt eré budou zadávané na zák ladě rám cové 

dohody,  čin í 40 000 000,-  Kč bez DPH.

4. Druh zadávacího ř ízení

Nadlim it n í sek torová veřejná zakázka na dodávky  zadávaná v ot ev řeném  ř ízení podle § 56 a 
násl.  Zákona a dle v ý j im ky  § 161 zákona.

5. Označení účastníků zadávacího ř ízení

Účast n ík  1: GJW Praha spol.  s r .o.,  Mezit raťová 137, Praha 9 -  Hloubět ín ,  PSČ:  198 21 , 
IČO:  41192869

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího ř ízení a odůvodnění je j ich vyloučení

Nebyl vy loučen žádný  účastník .

7. Ozna če n í doda va t e le ,  s n ím ž byla uzavřena  rám cová  dohoda

Správa železnic, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz1 / 2

http://www.spravazeleznic.cz


Rám cová dohoda byla uzavřena s dodavatelem :

obchodní f irma:  GJW Praha spol.  s r.o.
IČO:  41192869 ,  DIČ:  CZ41192869
sídlo:  Mezit raťová 137, Praha 9 -  Hloubět ín ,  PSČ:  198 21

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s ním ž byla uzavřena rám cová dohoda

Zadavatel v Zadávací dokum ent aci st anov il,  že nabídky  budou hodnoceny  podle j ej ich  
ekonom ické výhodnost i.  Ekonom ická v ýhodnost  se hodnot í podle nejn ižší nabídkové ceny  v Kč 
bez DPH za celý  předm ět  veřej né zakázky.

Vzh ledem  k tom u, že zadavat eli by la doručena pouze j edna nabídka,  zadavatel neprováděl 
hodnocení. Nabídka vybraného dodavat ele splňu j e v eškeré podm ínky  účast i v  zadávacím  ř ízení,  
proto zadavatel rozhodnul o výběru t ohot o dodavatele.

9. Odůvodnění použit í jednacího ř ízení bez uveřejnění

Nepoužito.

10. Odůvodnění použit í zj ednodušeného režim u

Nepoužito.

11. Odůvodně n í z r u še n í za dávacího ř ízen í,  pokud k t om ut o došlo

Zadávací ř ízení neby lo zrušeno.

12. Odůvodně n í použ it í j iných  k om unik a čn ích  prost ředků  při podán í na bídk y  nam ísto  

e le k t ron ick ých  prostředků

V souladu s ust anovením  17.1 Zadávací dokum ent ace byla nabídka podána elek t ron ickým  
prost ředkem , a to prost ředn ict v ím  elek t ron ického nást roje E-ZAK.

Příloha č. 1 Položkový  ceník  m at er iálu

elek t ron icky  podepsal( a)

I ng. Marcela  Pernicová

nám ěst kyně GŘ pro provozuschopnost  dráhy

2 / 2



Příloha č. 1 Písem né zprávy  zadavat ele:  Položkový  ceník  m at er iálu

Položka zboží Cena za 1 ks (Kč)  bez DPH

Pražcová kotva pro bet onové pražce SB8, SB8P 936

Pražcová kotva pro bet onové pražce B91S/ 1,  B91S/ 2, B91P 936

Pražcová kotva pro bet onové pražce SB6, SB5 936

Pražcová kotva pro bet onové pražce PB2 936

Pražcová kotva pro bet onové pražce PB3 936

Pražcová kotva pro dřevěné pražce 998

Pražcová kotva pro bet onové pražce B03 936

Pražcová kotva pro bet onové výhybkové pražce 998



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1306747

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 468ef451-aaf9-44ea-9e8d-94c6c8c2e1d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Simona ŠTEFANOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2021 16:59:02


		2021-01-12T15:59:05+0000


		2021-01-12T18:20:43+0100
	Mgr. Bohumír Trávníček 30b5ae1ce2d0987436d0c8edf9be4fd8481bcc18


		2021-01-15T15:45:00+0100
	Ing. Marcela Pernicová 675d5a23fc0960ed6626d245271391c9f9f80165




